休業のお知らせ
お客様各位
　この度、こだわりや 藤沢店の営業を

2024年3月31日(日 )  を持ちまして

　終了させていただくことになりました。
　これまでご愛顧いただき誠にありがとうございました。
　来る 2024 年 4 月中・下旬頃迄には、さいか屋藤沢店
　1 階に移設オープン予定でございます。

閉店後のお問合せ先
（株）こだわりや　本部
〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-15-7 （TEL）03-5953-5331

近隣店舗のご案内
　今後とも、近隣の「こだわりや」をご愛顧賜りますよう
　よろしくお願い申し上げます。

こだわりや
戸塚店

まるい食遊館
地下１階

TEL： 045-719-0866

こだわりや
辻堂店

テラスモール
湘南 1 階

TEL：0466-54-9261

こだわりや
横浜店

そごう横浜店
 地下 2F

TEL： 045-465-3037

株式会社こだわりや